STC-1-L25
230 VAC autotransformatorius su lituojamais antgaliais
DS-STC-1-L25-LT-000 - 04 / 05 / 22S.9.1.1
Pagrindinės savybės
• Platus galios diapazonas: 1,5 - 13 A
• Šešios išėjimo įtampos, esančios antrinėje apvijoje
• Aplietas apsaugine derva
• Maitinimo įtampa: 230 VAC ±10 % / 50–60 Hz
• Paprastas ir patikimas montavimas į skydus dėl tvirtų tvirtinimo laikiklių
• Gera apsauga nuo korozijos
Techniniai duomenys
Maitinimo įtampa 230 VAC ±10 %.
Dažnis: 50—60 Hz
Dielektrinis
jautrumas 2.500 VAC
Apsaugos standartai IP20 (pagal EN 60529)
Aplinkos sąlygos
Temperatūra maks. 40°C
Santykinė drėgmė < 90 % rH (be
kondensavimo)
Naudojimo sritis
•  Ventiliatoriaus greičio kontrolė pakopomis
• Tinka montuoti elektros spintose arba skirstymo skyduose
Gaminio kodas
Gaminio kodas Nominali maks. srovė [A]
STC -1-15L25 1,5 A
STC -1-25L25 2,5 A
STC -1-35L25 3,5 A
STC -1-50L25 5 A
STC-1-75L25 7,5 A
STC -1100L25 10 A
STC -1130L25 13 A
Įtampos pakopos
VAC 0 80 100 120 150 170 190 230
Pasaulinės prekybos prekių numeriai (GTIN)
Gaminio kodas Vienetas
STC-1-15L25 05401003014998
STC-1-25L25 05401003015025
STC-1-35L25 05401003015063
STC-1-50L25 05401003015100
STC-1-75L25 05401003015148
STC-1100L25 05401003015186
STC-1130L25 05401003015223
Pajungimas
L Maitinimo įtampa, linija (230 VAC / 50–60 Hz)
N Pirminė įtampa, neutrali
Pe Įžeminimo gnybtas
Standartai
• Žemos įtampos direktyva 2014/35/ES
 - EN 60529; EN IEC 61558-1;
 - EN 61558-2-13:
• EMC Direktyva 2014/30/EU
• RoH direktyva 2011/65/ES - EN IEC 63000:2018
Pajungimo schema
0  V
N L N U
80
 V
10
0  V
12
0  V
15
0
V
17
0 V
19
0
V
23
0 V
L25
230 VAC
STC-1 autotransformatorių serija yra kompaktiški transformatoriai, skirti
montuoti į skydus arba į sistemas, kurioms reikia mažesnės išėjimo įtampos nei
įėjimo. Jie sumažina pirminę įtampą pakopomis.
Autotransformatoriai
230 VAC
STC-1-L25
230 VAC autotransformatorius su lituojamais antgaliais